Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 584.738.171
Página 1 de 2

Corregedoria-Geral da Justiça do Estado do Paraná

Poder Judiciário

Curitiba, 22 de agosto de 2017.

Ofício-Circular nº 111/2017

SEI nº 0055467-92.2017.8.16.6000

Assunto: Recomendação do Centro Médico do TJPR

Senhores Magistrados,

Ante o requerimento formulado pelos representantes do Tribunal de Justiça no Comitê
Executivo de Saúde do Paraná , acolho os fundamentos apresentados e recomendo que os
Magistrados adotem o procedimento referido na Decisão 2204490 e nos expedientes anexos.

Atenciosamente,

ROGÉRIO KANAYAMA

Corregedor-Geral da Justiça

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 584.738.171
Página 2 de 2

Os anexos deste documento estão disponíveis no(s) link(s) abaixo:

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5847381

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5847381

		2017-08-22T17:04:56-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal